Reparații interioare a 3 cabinete în cadrul IP LT „Miron Costin” din or. 

Florești în cadrul proiectului ,,Renovarea a trei săli prietenoase elevilor 

în cadrul Liceului Teoretic „Miron Costin” la procedura de achiziții  ocds-b3wdp1-

MD-1762807486491 din 10.11.2025  pentru suma fără TVA de         287 075,02 ( doua sute optzeci 

sapte mii saptezeci si cinci  , 67bani 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai 

curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexate în termen de 25 zile calendaristice